



Międzygminne  
Przedsiębiorstwo  
Gospodarki Odpadami  
i Energetyki Odnawialnej  
**MASTER**<sup>®</sup>  
Sp. z o.o.

43-100 Tychy  
ul. G. Roweckiego 44  
tel./fax 32/ 219 84 27  
32/ 327 69 50

Konto Bankowe:  
BOŚ S.A. O/Katowice  
66 1540 1128 2001 7043 4977 0004

www.master.tychy.pl

Wpis do rejestru handlowego:

Sąd Rejonowy w Katowicach,  
Wydział VIII Gospodarczo-  
Rejestrowy  
KRS 0000078561

NIP 646-23-47-267  
Regon 273854704  
Kapitał zakładowy 7.330.500zł

Gospodarka odpadami  
i ochrona środowiska, w tym:

- Wywóz odpadów
- Unieszkodliwianie odpadów
- Selektywna zbiórka odpadów  
i obrót surowcami wtórnymi
- Działalność edukacyjna
- Energetyka odnawialna

Prezes Zarządu:  
dr Marek Mrówczyński

L. dz./SZ/ 4.22/04/13

Tychy, dnia 15.04.2013

## Wykonawcy

W związku z pytaniem jakie wpłynęło do postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.  
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12” – Nr  
sprawy OOP/04/2013 wyjaśniamy:

### Pytanie 1:

Czy odpady poddawane są separacji magnetycznej ?

### Odpowiedź:

Odpady nie są poddawane separacji magnetycznej.

### Pytanie 2:

Czy odpady są poddawane separacji pneumatycznej ?

### Odpowiedź:

Odpady nie są poddawane separacji pneumatycznej.

### Pytanie 3:

Jakie urządzenia są wykorzystywane w procesie obróbki  
odpadów ?

### Odpowiedź:

W procesie obróbki odpadów jest wykorzystywany przesiewacz  
mobilny.

MPGO i EO „MASTER” Sp. z o.o.  
PREZES ZARZĄDU

dr Marek Mrówczyński

MIĘDZYGMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO  
GOSPODARKI ODPADAMI  
I ENERGETYKI ODNAWIALNEJ  
„MASTER” Sp. z o.o.  
43-100 TYCHY, ul. Gr. Roweckiego 44  
tel./fax 32/ 219 84 27, 32/ 327 69 50

**Pytanie 4:**

Jaki jest maksymalny poziom wytrąceń (metal, szkło itp. ) przewidziany przez zamawiającego w odpadach oznaczonych kodem 19 12 12 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wytrąceń w odpadach o kodzie 19 12 12.

**Pytanie 5.**

Czy miejsca magazynowania odpadów są zadaszone ?

**Odpowiedź:**

Miejsca magazynowania odpadów nie są zadaszone.

**Pytanie 6.**

Jaka jest maksymalna wysokość środka transportowego podstawionego przez Wykonawcę który może załadować koparko – ładowarka ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie ogranicza wysokości środka transportu podstawionego przez Wykonawcę który może załadować koparko – ładowarka.

**Pytanie 7.**

Prosimy o poprawienie omyłek pisarskich we wzorze umowy w paragrafie 7 ust 1 i 2 oraz paragrafie 10 ust 5.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla zapis we wzorze umowy w paragrafie 7 ust 1 tj. (słownie: pięćdziesiąt osiem złotych netto) – zapis ten został przypadkowo skopiowany z umowy na wywóz ziemi okrzemkowej. Ponadto w ust 2 paragrafu 7 poprawia zapis na: Wynagrodzenie wskazane w paragrafie 7 ust 1 będzie powiększone o podatek od towarów i usług zgodnie z obowiązującymi przepisami i stawkami.

**Pytanie 8**


Prosimy o udostępnienie wskazanego w paragrafie 9 ust 1 pkt a załącznika nr 3 do umowy.

**Odpowiedź**

Stosowny załącznik został zamieszczony na naszej stronie internetowej przy niniejszym postępowaniu.



MPGO I EO „MASTER” Sp. z o.o.  
PREZES ZARZĄDU  
dr Marek Mrówczyński



### **Pytanie 9**

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej

### **Odpowiedź**

Stosowne załącznik w formie edytowalnej zostały zamieszczony na naszej stronie internetowej przy niniejszym postępowaniu.

### **Pytanie 10**

Proszę o sprecyzowanie przedmiotu przetargu, a mianowicie o podanie jego formy i z jakiego procesu pochodzi. Czy jest to odpad posortowniczy pochodzący ze zbiórki selektywnej, czy też jest to jedna z frakcji z przesiewania odpadu komunalnego - jeśli tak, to o jakim uziarnieniu.

### **Odpowiedź:**

Jest to frakcja przesiewana z odpadu komunalnego o uziarnieniu 150 mm.

### **Pytanie 11**

Proszę o podanie typu koparko-ładowarki, która będzie wykorzystywana przy załadunku odpadu 19 12 12 oraz podanie jaka jest realna wysokość załadunku tym urządzeniem. Jaki jest preferowany środek transportu do odbioru odpadu ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie ogranicza wysokości środka transportu podstawionego przez Wykonawcę  
Zamawiający nie ma preferencji w zakresie środka transportu odpadów. Przy załadunku będzie wykorzystywany wielozadaniowy nośnik osprzętu „Manitou”, a jego realna wysokość załadunku wynosi do 6 m.

### **Pytanie 12**

W treści umowy zapisali Państwo w paragrafie 1 punkt 1 - odpady o kodzie 191212. Proszę o sprecyzowanie tego zapisu lub wprowadzenie stosownej zmiany w treści umowy.

### **Odpowiedź:**

Prawidłowy zapis brzmi Na warunkach określonych niniejszą umową Wykonawca będzie odbierał od Zamawiającego oraz zagospodarowywał odpady o kodzie 19 12 12.

### **Pytanie 13**

W paragrafie 9 umowy punkt 1.a) wspominają Państwo o Załączniku nr 3, zawierającym procedury związane z odbiorem odpadu. Niestety nie załączyli Państwo tego Załącznika do dokumentacji przetargowej. Nie wiadomo również co będzie treścią załącznika nr 2.

### **Odpowiedź**

Stosowne załącznik w formie edytowalnej zostały zamieszczony na naszej stronie internetowej przy niniejszym postępowaniu.

Z poważaniem

MPGO I EO „MASTER” Sp. z o.o.  
PREZES ZARZĄDU

dr Marek Mrówczyński